Getinge Lancer Page 1 sur 15
30 boulevard de l’Industrie Date d’édition : 12 janvier 2021
31170 Tournefeuille
Standard Advanced Standard Advanced Standard Advanced Standard Advanced
Fiche Technique
GETINGE
Configuration
1400 AD

IQ
UE D
UTSCHER S
AS
Getinge Lancer  Page 9 sur 15
30 boulevard de l’Industrie   Date d’édition : 12 janvier 2021
31170 Tournefeuille
8151600-STCXL STCXL - Panier en grille inox XL pour tubes courts avec couvercle
8151600-CSTC CSTC - Petit couvercle pour STC/STCXL/LTC/LTCXL
3.4 Paniers Injecteurs longs
Références  Description
1400-1IXL 1 IXL 14 - Panier 1 Injecteur Long
1400-2IXL 2 IXL 14 - Panier 2 Injecteurs Longs
1400-4IXLDIFF 4 IXL DIFF 14 - Panier 4 Injecteurs Longs avec boules de diffusion
1400-9IXLDIFF 9 IXL DIFF 14 - Panier 9 Injecteurs Longs avec boules de diffusion
1400-12IXL 12 IXL 14 - Panier 12 Injecteurs Longs
1400-24IXL 24 IXL 14 - Panier 24 Injecteurs Longs DOMIN
IQ
UE D
UTSCHER S
AS
Getinge Lancer  Page 10 sur 15
30 boulevard de l’Industrie   Date d’édition : 12 janvier 2021
31170 Tournefeuille
1400-36IXL 36 IXL 14 - Panier 36 Injecteurs Longs
1400-48IXL 48 IXL 14 - Panier 48 Injecteurs Longs
1400-64IXL 64 IXL 14 - Panier 64 Injecteurs Longs
3.5 Paniers Injecteurs Courts
Références  Description
1400-48IXC 48 IXC 14 - Panier 48 Injecteurs Courts
1400-64IXC 64 IXC 14 - Panier 64 Injecteurs Courts
1400-81IXC 81 IXC 14 - Panier 81 Injecteurs Courts
1400-100IXC 100 IXC 14 - Panier 100 Injecteurs Courts
DOMIN
IQ
UE D
UTSCHER S
AS
Getinge Lancer  Page 11 sur 15
30 boulevard de l’Industrie   Date d’édition : 12 janvier 2021
31170 Tournefeuille
3.6 Paniers Injecteurs Aiguilles
Références  Description
1400-81IXA 81 IXA 14 - Panier 81 Injecteurs Aiguilles
1400-100IXA 100 IXA 14 - Panier 100 Injecteurs Aiguilles
3.7 Accessoires amovibles pour Paniers Injecteurs
Références  Description
1400-GCI36 GCIC36 14 - Grille de maintien pour panier 36 injecteurs
1400-GCI48 GCIC48 14 - Grille de maintien pour panier 48 injecteurs
1400-GCI100 GCIC100 14 - Grille de maintien pour panier 100 injecteurs
1400-GCI GCI 14 - Grille couvercle pour panier injecteurs
1400-GCI 1/2 GCI 1/2 14 – ½ Grille couvercle pour panier injecteurs
DOMIN
IQ
UE D
UTSCHER S
AS
Getinge Lancer  Page 12 sur 15
30 boulevard de l’Industrie   Date d’édition : 12 janvier 2021
31170 Tournefeuille
3.8 Paniers Injecteurs Mélangés
Références  Description
1400-32IXLC1/2 32 IXLC 1/2 14 – Demi Panier 32 Injecteurs Longs & Courts
1400-36IXLC 36 IXLC 14 - Panier 36 Injecteurs Longs & Courts
1400-48IXLC 48 IXLC 14 - Panier 48 Injecteurs Longs & Courts
1400-64IXA/2 64 IXA ½ 14 - Panier 64 Injecteurs ½ Aiguilles 1/2 Courts
1400-64IXLC 64 IXLC 14 - Panier 64 Injecteurs Longs & Courts
1400-81IXA/2 81 IXA ½ 14 - Panier 81 Injecteurs ½ Aiguilles 1/2 Courts
1400-81IXLC 81 IXLC 14 - Panier 81 Injecteurs Longs & Courts
1400-100IXA/2 100 IXA/2 14 - Panier 100 Injecteurs 1/2 Aiguilles 1/2 Courts
DOMIN
IQ
UE D
UTSCHER S
AS
Getinge Lancer  Page 13 sur 15
30 boulevard de l’Industrie   Date d’édition : 12 janvier 2021
31170 Tournefeuille
3.9 Paniers Mixtes
Références  Description
1400-PS/124PIP PS/124PIP 14 - Panier mixte simple + 124 Pipettes
1400-31PIP/24IXLC 31PIP/24IXLC 14 - Panier mixte 31 Pipettes + 24 Injecteurs Longs & Courts
1400-PS/32IXLC PS/32IXLC 14 - Panier mixte simple + 32 Injecteurs Longs & Courts
1400-4EP/24IXLC
4EP/28IXLC 14 - Panier mixte 4 Eprouvettes inclinées + 24 Injecteurs Longs
& Courts
3.10 Transport et Stockage